会員各位

令和 5 年 10 月吉日

日本体外循環技術医学会 東海地方会

代表幹事 後藤 和大

第 46 回学術大会大会長

黒川 大樹

(公印省略)

第 46 回日本体外循環技術医学会東海地方会学術大会開催と募集要項のご案内

拝啓 秋涼の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より日本体外循環技術医学会の活動に対し、ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。さて、東海地方会で

は、下記内容にて第 46 回学術大会を開催致すこととなりました。会員の皆様におかれましては、ご参

加と演題のご応募をお願い致します。また今回、学術大会二日目 1 月 28 日（日）にメーカーセッショ

ンとして手術関連映像システムに関する内容も企画いたしました。是非ともそちらもご参加ください。

敬具

記

開催日時：令和 6 年 1 月 27 日（土曜日）9：30～18：00、18：30～21：00（ナイトセッション）

開催日時：令和 6 年 1 月 28 日（日曜日）9：30～13：00

開催場所：名鉄小牧ホテル 3 階 鳳凰の間、小牧市民病院 講堂

参加費 ：受付混雑防止のため、事前申し込みのみとさせていただきます。

正会員 本会のみ           事前のみ 3,000 円（受付区分：1）

     非会員 本会のみ           事前のみ 4,000 円（受付区分：2）

     正会員 本会＋ナイトセッション    事前のみ 7,000 円（受付区分：3）

     非会員 本会＋ナイトセッション    事前のみ 9,000 円（受付区分：4）

     学生  本会のみ           事前のみ 1,000 円（受付区分：5）

※1 月 28 日（日）は小牧市民病院 講堂にてメーカーセッションとなります。（参加費は本会に含む）

宿泊につきましては各自でご準備いただけますようお願い致します。

会場近隣ホテル；名鉄小牧ホテル、小牧シティホテル、小牧セントラルホテル、まるや旅館など

申込方法および振り込み方法：

上記の受付区分と所属、氏名を下記メールアドレスに明記ください。折り返し振込口座番

号『ゆうちょ銀行 日本体外循環技術医学会東海地方会』を返信させていただきます。

E-Mail： jasect@komakihp.gr.jp

     メールでお知らせする口座に令和６年 1 月 19 日（金）までにお振り込みください。締め切

り以降は対応いたしかねますのでご注意ください。当日のお支払いは受付できません。入

金確認後に受領確認メールをさせていただきます。領収書は、大会当日にネームカードと

一緒にお渡し致します。

プログラム予定：

一般演題 12 題

パネルディスカッション 90 分 ４題

共催セミナー 1 題

共催特別講演 ２題

Short Presentation 5 題 ※ナイトセッションでのプログラムになります。

メーカーセッション 4 題 ※2 日目でのプログラムになります。

【一般演題募集要項】

・体外循環やそれに関する周辺の機器などの研究・開発・症例報告など内容は問いません。

・演題発表 7 分、質疑応答 3 分の計 10 分とさせていただきます。

【Short Presentation 募集要項】

・体外循環やそれに関する周辺機器や研究・教育・体制・症例報告など内容は問いません。

・演題発表 4 分、質疑応答 2 分の計 6 分とさせていただきます。（スライド 4 枚【タイトル含む】）

【メーカーセッション募集要項】

・手術関連映像システムに関する周辺機器・研究・体制など内容は問いません。

・演題発表 10 分、質疑応答 5 分の計 15 分とさせていただきます。

申し込み方法：

発表者、演題名、抄録、施設名、施設連絡先、返信用メールアドレスを明記し、以下の宛先までメ

ールにて応募してください。メールタイトルは一般演題「第 46 回地方会一般演題」、Short

Presentation「第 46 回地方会 Short Presentation」、メーカーセッション「第 46 回地方会メーカーセ

ッション」としてください。

発表形式：

Windows プレセンテーションソフト Microsoft Power Point 2019 を使用します（動画使用や Mac で

の発表の場合は発表者の PC をご持参願います）。

演題申し込み締め切り：

令和 5 年 12 月 9 日（土曜日）

以上

演題申し込み・問い合わせ先

大会事務局：〒485-8520 小牧市常普請 1 丁目 20 番地

小牧市民病院 臨床工学科 （担当）森 祐哉

TEL： 0568-76-4131（代表）

E-mail：jasect@komakihp.gr.jp